08/09/2020 Municipio de Cabo de Santo Agostinho

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/1D1EBD6E/03AGdBq26WW9eEAp__ysBUXe3PyO2dHwzI3qTNQ7HDUU6FQEea8uW1miiEtTJyN6l… 1/2

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE CABO DE SANTO AGOSTINHO

SECRETARIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS - SEARH

PORTARIA SEARH Nº 260 /2020.

Ementa: Convocação dos aprovados no
concurso público Nº 01 /2019 – SME

O Secretário Executivo de Administração e Recursos
Humanos da Prefeitura Municipal do Cabo de Santo
Agostinho, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a CI nº 650/2020 – GAB SME de 31/08/2020,
CI nº 694/2020 – SEARH de 01/09/2020.

RESOLVE;

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos aprovados no Concurso
Público – Edital nº 01/2019, visando o preenchimento de vagas
com maior urgência, com lotação na Secretaria Municipal de
Educação – SME, conforme a seguir:

Professor II – Língua Portuguesa

1º KARLA KARINE SILVA DOS SANTOS
2º EDITE CONSUELO DA SILVA SANTOS
3º RENATO AUGUSTO AZEVEDO DOS SANTOS
4º RAUL DA ROCHA COLACO
5º JAQUELINE MARIA DA SILVA
1º PCD - TEOFILO JOSE DE SOUSA COSTA JUNIOR

Professor II – Matemática

1º JOAO COUTINHO CABRAL DE MELLO NETO
2º LUIZ FELIPE RIBEIRO DOS SANTOS
3º SAULO ASSUNCAO GOMES DE LIMA

Professor II – Ciências

1º PCD - DANIEL CARVALHO PIRES DE SOUSA
2º ADRIANO DE ALBUQUERQUE MOTA ROCHA
3º MARYANA ROBERTA PEDROSA DIAS

Professor II – História

1º CRISTHIANE LAYSA ANDRADE TEIXEIRA RAPOSO
2º ANDERSON EMANUEL BEZERRA NUNES
3º CAIO JOSE LOPES DE QUEIROZ

Professor II – Geografia

1º EZEQUIEL FRANCA DOS SANTOS
2º YGOR CRISTIANO BRITO MORAIS
3º ANDRE DE QUEIROZ PEREIRA

Os (a) candidatos (a) relacionados (a) deverão comparecer ao
Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Educação em
até 10 (dez) dias úteis na Rua Severino Bezerra Marquês, S/N –
Centro – Cabo de Santo Agostinho, CEP: 54510-460 – Fone:
3521-6733, portando os documentos necessários e exames
admissionais para nomeações conforme edital nº 01/2019,
republicado em 29/08/2019.
O candidato que não se apresentar no prazo estabelecido será
desclassificado.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Cabo de Santo Agostinho, 02 de setembro de 2020.

08/09/2020 Municipio de Cabo de Santo Agostinho

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/1D1EBD6E/03AGdBq26WW9eEAp__ysBUXe3PyO2dHwzI3qTNQ7HDUU6FQEea8uW1miiEtTJyN6l… 2/2

DANIEL DOS SANTOS BATALHA
Secretária Executiva de Administração e Recursos Humanos

Publicado por:
Maria Amélia Lemos do Monte Câmara

Código Identificador:1D1EBD6E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 03/09/2020. Edição 2660
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/